ונדגיש בהקשר זה כי לגוף הבדיקה והחלטה שתינתן בית המשפט אינו מביע כל עמדה.

לחילופין, הגם שהדבר לא התבקש, ישקול המשיב ויבחן גם אפשרות שהעותר ישתתף באירוע באמצעות ויעוד חזותי.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

יש להעביר בדחיפות עותק מפקק הדין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ז אב תשפ"ג, 14 אוגוסט
2023, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא